Самуель, холмський єпископ і віце-канцлер, підписав.
За свідченням велебного (у Христі) пана (отця) Самуеля Мацєйовського, 

холмського єпископа і віце-канцлера Польського королівства.

* Вибілювальня або блех - реміснича майстерня, де обробляли (вибілювали) тканини.
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1541 р., липня 2, Вільнo
Сигізмунд І, розглядаючи суперечку між львівським старостою та бурмистром і райцями, 

затверджує давній звичай обрання нового райці на місце померлого, викладений в документі 
колишнього львівського старости Оти з Ходеча, що його надали львівські райці

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.422. Пергамент: 36,7х66,3 + 12,5 см. Ініціал “S“. Написи: 
“Regestratae” (XVI), “Privilegium super electione consulari, 1541” (XVI), “Sigismundi Primi seu 
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decretum inter generosum capitaneum ac magistratum Leopoliense” (XVII). На шовковому жовто-
зелено-рожево-фіолетовому шнурку печатка: Gum., XІІІ, №46.

Коп.: MK, 62, k.251v-255; ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.26-29; спр.615, apк.83-88.
Регести: MRPS, IV/3, №20565; Каталог, №487.

igismundus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithvanie, Russie, Prussie, 
Masovie etc. dominus et heres. Planum testatumque facimus omnibus et sin-
gulis, quorum interest nunc existentibus et in posterum perpetuo futuris, quod 
cum longo tempore agitata fuissent controversia ac differentia inter generosum 

Nicolaum Odnowski de Felstyn, castellanum Premisliensem et capitaneum civitatis nostre 
Leopoliensis, famatos proconsulem et consules eiusdem civitatis nostre Leopoliensis, de 
consule in demortui locum eligendo, quod capitaneus se solum et neque alium quemquam 
eligendi consules habere potestatem diceret, idque recepto more aliarum civitatum, in 
quibus aut palatinus aut capitaneus loco nostro consules eligere consuevissent, qua sibi 
quoque potestate utendum existimabat, nisi a Leopoliensium privilegium esset aliquod 
productum, per quod sibi solis licere docerent, quod aliis regni nostri civitatibus non licet. 
Contra vero consules Leopolienses veteri mori et consuetudini civitatis innitebantur, quod 
semper ita observatum esset, ut unus ex scabinis per consules in demortui consulis locum 
sufficeretur, quem etiam modum testatum nobis fecit literis suis magnificus olim Ottha de 
Chodecz protunc palatinus Sandomiriensis et capitaneus Leopoliensis, quas coram nobis 
in pargameno scriptas sub eiusdem signo appenso protulerunt, ubi clare perscriptam ab 
eo est his ipsis verbis.